
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 57, DE 15 DE JANEIRO DE 2016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Osires Damaso, retroativo a 1º de janeiro de 2016: 

 

Edeni Noleto Damaso                        AP-16 
Eliane Apparecida Bastazini                AP-16 
Ellem Coelho do Nascimento                 AP-16 
Eurípedes Pereira Rodrigues                AP-16 
Fabiane David Takahara                     AP-16 
Francisco da Conceição Rodrigues           AP-16 
Hermínio Alves de Carvalho                 AP-16 
Hotino Pereira Rocha                       AP-16 
Jefferson Rocha Ferreira                   AP-16 
Jose Mascarenhas da Cruz                   AP-16 
Louraci Rodrigues Coelho                   AP-16 
Lucia Lima da Cunha                        AP-16 
Luís Robson Ferreira Rocha                 AP-16 
Luiza de Souza Oliveira                    AP-16 
Luzenir da Silva Ibiapino Macedo           AP-16 
Manoel Rodrigues de Sousa                  AP-16 
Marcia Liliane Caires                      AP-16 
Maria Antônia Dias Pereira                 AP-16 
Maria Enete da Silva Souza                 AP-16 
Maria Lucimar Alves Pereira                AP-16 
Neiva Maria da Silva Monteiro              AP-16 

 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 15 dias do mês de janeiro de 2016. 

 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


